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
документация в порядке, в шаговой 
доступности детский сад, рынок, по-
ликлиника, ТЦ «Полесье» и др.). т.8-
033-322-23-89
•	 2-комнатная квартира по ул. Со-
ветская, центр города, 5-квартир-
ный дом, 39/27 кв.м (12.7, 14.3 кв.м), 
новый современный ремонт, окна 
ПВХ, теплые полы, встроенное ос-
вещение, новая электропроводка, 
новый электрокотел и бойлер, под-
ведены центральные водопровод и 
канализация, современный кухон-
ный гарнитур, остальная мебель 
- по договоренности, участок 14.6 
соток (19/100 доли) в аренде, 2 кир-
пичных сарая, отличное местополо-
жение, частный сектор, рядом мага-
зины, кафе, детский сад, гимназия, 
16000 у.е. т.8-029-879-74-51
•	 3-комнатная квартира (1 этаж 
3-квартирного дома, 42 кв.м, газо-
вое отопление, вода). т.8-029-202-
69-92
•	 3-комнатная квартира (10-квар-
тирный 1-этажный дом, отдельный 
вход, тихое и уютное место в черте 
города, свет, газ, центральный во-
допровод, канализация, гараж 6.5 
кв.м, сарай, 2 погреба, перед домом 
и за домом участок по 3 сотки). т.8-
029-740-51-13
•	 3-комнатная квартира (2/3-этаж-
ного дома, 57.6 кв.м, ремонт, частич-
но с мебелью). т.8-029-761-58-99
•	 3-комнатная квартира (88 кв.м, 
косметический ремонт), 40000 у.е., 
торг. т.8-033-343-36-04
•	 3-комнатная квартира (кирпич-
ный дом 2015 г.п., 76.5/74.8/69.5 
кв.м, зал-студия, санузел раздель-
ный, потолки – гипсокартон и натяж-
ные, полы с подогревом, подвал, за-
стекленная лоджия, стеклопакеты, 
встроенный шкаф-купе, дизайнер-
ский ремонт). т.8-029-528-55-31

•	 2-комнатная квартира (3/5-этаж-
ного дома, 48 кв.м, лоджия, новая 
металлическая дверь, новые дере-
вянные стеклопакеты), 55000 руб., 
услуги риелторов не предлагать. 
Срочно. т.8-033-623-72-99

•	 2-комнатная квартира в агрого-
родке Дивин (3 этаж). т.69-2-72, т.8-
029-801-86-65

•	 2-комнатная квартира в агро-
городке Пески, 7 км от города (с 
мебелью, сарай, огород, развита 
инфраструктура, средняя школа, 
почта, амбулатория, 2 магазина), 
15500 у.е. т.8-029-791-24-39, т.8-029-
206-97-63

•	 2-комнатная квартира в военном 
городке. т.8-029-821-99-81

•	 2-комнатная квартира в д. Ере-
мичи. т.8-033-698-63-40

•	 2-комнатная квартира в д. Лега-
ты, 4000 у.е., торг. т.8-029-784-27-49

•	 2-комнатная квартира в районе 
автовокзала (5/5-этажного кирпич-
ного дома). т.8-033-318-19-52

•	 2-комнатная квартира в центре 
города. т.8-029-525-82-84, т.8-029-
201-43-51

•	 3-комнатная квартира в 1-эт. кир-
пич. 5-кварт. доме с участком и гара-
жом, находится рядом с остановка-
ми общественного транспорта двух 
городских маршрутов, 100 м от дет-
ского сада, рядом почта и несколько 
магазинов, участок около 3  соток, 
гараж с высокими воротами (нахо-
дится в 100 м от квартиры), отопл. 
от газового котла, водоснабжение и 
электроснабжение центральное, ка-
нализация – автономная, удобные 
подъездные пути. т.8-029-637-15-27
•	 3-комнатная квартира в военном 
городке (1/2-этажного кирпичного 
дома). т.8-029-806-72-80
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•	 3-комнатная квартира в агрого-
родке Остромичи (1 этаж, блочный 
дом, 69.2 кв.м, удобное расположе-
ние, х/с), недор. т.8-029-847-19-37
•	 3-комнатная квартира в военном 
городке (2-этажный дом, 83.1/56 
кв.м). т.8-029-803-09-57, т.3-64-34 
после 20 часов
•	 3-комнатная квартира в д. Боло-
та (2-квартирный 1-этажный дом, 
сарай, летняя кухня, развитая ин-
фраструктура, рядом автобусная 
остановка). т.8-033-642-02-05
•	 3-комнатная квартира по ул. 700- 
летия Кобрина, в районе магазина 
«Гермес» (2/4-этажного кирпично-
го дома, 1997 г.п., общая площадь 
63.2 кв.м, кухня 9 кв.м, лоджия, окна 
ПВХ, двери массив, пол паркет, под-
вал, тихий двор, рядом парк, мага-
зины, школа, детский сад, церковь). 
т.8-029-526-67-38
•	 3-комнатная квартира по ул. 700- 
летия Кобрина, возле парка (4 этаж 
панельного дома, развитая инфра-
структура). т.8-029-201-03-18

•	 3-комнатная квартира по ул. 
Дзержинского. т.8-029-222-53-15, 
т.8-029-201-72-15
•	 3-комнатная квартира по ул. 
Парковая, 27000 у.е. или меняю на 
автомобиль, 2- или 1-комнатную 
квартиру в Кобрине или Бресте. т.8-
029-205-97-75
•	 4-комнатная квартира (общая пл. 
около 160 кв.м, отдельный вход, пол-
ный евроремонт, 4 спальни, боль-
шая современная кухня совмещен-
ная с залом, 2 санузла + отдельный 
туалет, в цокольном этаже оборуд. 
кладовка, прачечная, домашний 
кинотеатр, большой двор огорожен 
металло-штакетником, есть навес на 
две машины, детская площадка, 5-7 
мин. езды до центра Кобрина, рядом 
почта, аптека, автобус. ост., школа и 
магазины, в связи с переездом, 375 
у.е./кв.м. т.8-029-275-82-99
•	 4-комнатная квартира по ул. 
Дзержинского (2/5-эт. кирпич. дома, 
82.4/52.8/8.6 кв.м, 1979 г.п., подвал, 
кладовка). т.8-033-605-54-26

•	 Дом в агрогородке Городец, 2 
комнаты, кухня, летняя кухня, уча-
сток 20 соток, 5000 у.е., возможен 
обмен. т.8-025-538-14-07
•	 Дом в агрогородке Дивин, в цен-
тре, жилой, ремонт в 2021 г., 60 
кв.м, инфраструктура в шаговой 
доступности, 22000 руб., возможна 
продажа за детский капитал. т.8-
033-658-48-66, т.61-1-94
•	 Дом в агрогородке Луково, Мало-
ритский район, рядом озеро. т.8-
029-229-21-36
•	 Дом в д. Андроново, 2 км от Пти-
цефабрики, газ, хозпостройки, уча-
сток 35 соток. т.8-029-605-09-75
•	 Дом в д. Береза, 1960 г.п., 60 
кв.м, участок 25 соток, ухожен. т.8-
029-527-02-94
•	 Дом в д. Болота, по ул. Ленина, 
газ в доме, участок 17 соток. т.8-029-
825-65-63
•	 Дом в д. Большие Лепесы, в пер. 
Первый, деревянный, 47.6 кв.м, 
центральное водоснабжение, газо-
вое отопление, печь, туалет, душе-
вая кабина, бойлер, ровный участок 
12 соток, фруктовые деревья, хоз-
постройки, сарай, погреб, гараж, 
остановка автобуса №1  - 120 м, 
асфальт, уличное освещение, 28000 
у.е. т.8-029-525-23-79, т.8-107-908-
205-51-54 Viber
•	 Дом в д. Большие Лепесы, Ко-
бринский район, деревянный, об-
лицован кирпичом, 1994 г.в., элек-
тричество, водопровод, газ, мест-
ная канализация, 219.2/82.1 кв.м, 
цокольный этаж - 128.1 кв.м, кухня 
- 16.9 кв.м, 2 веранды, сарай-гараж, 
участок 25 соток, 135000 руб. т.8-
029-727-74-96
•	 Дом в д. Большие Лепесы, не-
достроенный, коробка дома в 3 
уровнях, деревянная, подведен газ 
и вода, блочный гараж 6х10 м, уча-
сток 13.5 соток. т.8-029-220-95-31
•	 Дом в д. Большие Лепесы, по ул. 
Ясная, 79 кв.м, 1998 г.п., горячая 
вода, газ, 26000 у.е. т.56-4-76, т.8-
029-827-82-96
•	 Дом в д. Бородичи, электриче-
ство, печное отопление, документы, 
рядом лес и река, большой участок, 
асфальт, ходит автобус и автолавка, 
3000 руб. т.8-033-328-49-58
•	 Дом в д. Брилево, за кольцевой 
дорогой, все удобства, газ, паровое 
отопление, центральная вода, лет-
няя кухня, погреб, сарай и гараж из 
блоков, участок 19 соток. т.8-029-
728-59-38
•	 Дом в д. Быстрица, 2 км от Ко-
брина, деревянный, все удобства, 
участок 20 соток, сарай, 2 гаража, 
летняя кухня, погреб. т.8-029-524-
00-04

•	 Дом в д. Городец, по ул. Совет-
ская, Кобринский район, деревян-
ный, летняя кухня, сарай, гараж, 
участок 25 соток. т.8-029-728-00-02
•	 Дом в д. Демидовщина, Городец-
кий сельсовет, Кобринский район, 
1-этажный, деревянный, жилой, об-
щая площадь 47.4 кв.м, участок 25 
соток, техпаспорт на дом, докумен-
ты на участок, в деревне магазин и 
ФАП, пригородный автобус до Ко-
брина, 2600 руб. т.8-029-727-74-96
•	 Дом в д. Дивин, под дачу, при-
стройки, колодец, участок 15 соток. 
т.61-6-92, т.8-033-393-26-99
•	 Дом в д. Жуховцы. т.8-029-227-
83-73
•	 Дом в д. Залесье, Кобринский 
район, Брестская область. т.8-029-
854-06-24
•	 Дом в д. Залесье, по ул. Запад-
ная. т.7-53-23, т.8-029-875-43-69
•	 Дом в д. Именины, 47 кв.м, ото-
пление на газу, колодец, санузел на 
улице, участок 21 сотка, 33000 руб. 
т.8-029-792-84-41
•	 Дом в д. Именины, кирпичный. 
т.8-029-807-76-57

•	 Дом в д. Малыши, 5500 у.е. т.55-
1-83

•	 Дом в д. Минянка, 2500 у.е. т.8-
029-726-77-75

•	 Дом в д. Новоселки, Кобринский 
район, по ул. Советская, рядом газ 
и вода, 3000 руб. т.8-029-202-26-43

•	 Дом в д. Октябрь, по ул. Совет-
ская. т.3-43-88, т.8-033-330-16-70

•	 Дом в д. Октябрь, хозпостройки, 
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
на, хозпостройки. т.8-029-804-23-92, 
т.8-033-318-63-02
•	 Дом деревянный, 1967 г.п., 44.2 
кв.м, газовое отопление, участок 6 
соток, хозпостройки, колодец, туа-
лет, рядом автобусная остановка, 
развита инфраструктура), возмо-
жен обмен на квартиру. т.8-029-
728-32-70
•	 Дом жилой, теплый, 2-скатная 
крыша, стены из бруса, блочная 
пристройка. обложеная облицовоч-
ным кирпичом, 98/45.5 кв.м, кухня 
15.5 кв.м, гостиная 22 кв.м, пол 
(стяжка, утеплитель, деревянный 
пол, ламинат), в кухне и ванной 
теплый пол и плитка, потолок (уте-
плитель, гипсокартон, панели, на-
тяжной потолок), новая сантехника, 
электричество в металлической 
гофре по всему дому, отопление га-
зовое, 2 печки, двери деревянные, 
окна ПВХ, вода - скважина, рядом 
центральный водопровод, кладовка 
с погребом, канализация местная, 
участк 35 соток, большой огород, 
молодой сад, летний душ, большой 
блочный отапливаемый гараж, хоз-
постройки, благоустроена террито-
рия. т.8-029-786-00-64
•	 Дом на, ст. Городец, 48 кв.м, 
печное отопление, рядом газ, сад, 
хозпостройки, документы, хорошее 
место. т.8-029-734-47-06
•	 Дом недалеко от Большого рын-
ка, полуторный, блочный, обложен 
кирпичом, 4 комнаты, или меняю на 
полуторную квартиру. т.8-029-218-
64-52
•	 Дом недостроенный под разбор-
ку. т.8-033-608-42-04
•	 Дом недостроенный, коммуника-
ции в доме, участок 25 соток, 10 м 
от реки Мухавец. т.8-029-806-23-91
•	 Дом новый в районе ул. Егорова, 
120 кв.м, участок 12 соток, все ком-
муникации, гараж, сарай, подвал. 
т.8-033-608-70-02
•	 Дом по ул. Гагарина. т.8-033-609-
45-33
•	 Дом по ул. Гоголя, район ж/д вок-
зала, 64 кв.м, большой участок. т.8-
025-948-03-93
•	 Дом по ул. Граничная, 15-20 ми-
нут до пл. Ленина по асфальту, цен-
тральный газ, газовое отопление, 
центральный водопровод, местная 
канализация, центральная кана-
лизация рядом с участком. т.8-029-
224-02-37
•	 Дом по ул. Железнодорожная. 
т.56-6-13, т.8-033-670-92-87

•	 Дом в д. Быстрица, 4 комнаты, 
гараж, сарай, погреб, колодец, газ, 
вода, местная канализация, участок 
20 соток. т.8-029-255-02-65

•	 Дом в д. Быстрица, жилой, 2000 
г.п., 2-этажный, 220/170 кв.м, 5 ком-
нат, отапливаемый подвал под всем 
домом, гараж в доме + мастерская 
250 кв.м, 220/380 В, отопление, 
баня, участок 12 соток, 77000 у.е., 
торг. т.8-029-722-49-96

•	 Дом в д. Гайковка, 75 кв.м, 4 ком-
наты, телефон, газ, свет, вода, кана-
лизация, хозпостройки, участок 30 
соток. т.3-18-52, т.8-029-529-78-52

•	 Дом в д. Гирск под дачу, неболь-
шой, участок 17 соток, недорого. т.8-
029-821-07-17

•	 Дом в д. Гирск, деревянный, уча-
сток 25 соток. т.8-029-521-28-07, т.8-
033-698-78-54

•	 3-комнатная квартира по ул. 700- 
летия Кобрина, напротив парка (2 
лоджии, погреб, подвал). т.8-029-
206-20-03

•	 3-комнатная квартира по ул. 
Дзержинского (2/5-этажного кир-
пичного дома, китайская стена, 
капремонт, рядом парк), 37000 у.е. 
т.8-033-340-63-03

•	 3-комнатная квартира по ул. 
Дзержинского, ближе к центру (3/5- 
этажного панельного дома, 1979 
г.п., кооператив, один владелец, 
72/9 кв.м, газовая плита, с мебелью, 
санузел раздельный, ванна – 5 кв.м, 
туалет – 1 кв.м, лоджия (два выхо-
да из спальни и кухни), улучшенная 
планировка, замена э/проводки, 
сантехкоммуникаций,  подвал, га-
раж – 100 м, тихий двор, адекват-
ные соседи), 38000 у.е.,  можно по 
кредиту банка. т.8-029-803-34-12 
Наталья

•	 4-комнатная квартира (3 этаж 
кирпичного дома, 74.6/8.5 кв.м, 
счетчики воды и газа, потолки 2.6 
м), 35000 у.е. или меняю на 2-ком-
натную квартиру с доплатой. т.8-
029-228-34-09

ДОМА
•	 Дом в агрогородке Буховичи, 
природный газ или меняю на 1-ком-
натную квартиру т.8-029-791-39-32

•	 Дом в агрогородке Городец, де-
ревянный, хозпостройки, участок 25 
соток. т.8-033-385-62-01, т.50-4-95

•	 Дом в агрогородке Городец, ман-
сардного типа, 130 кв.м, все удоб-
ства, 4 комнаты, кухня, прихожая, 
центральная вода, веранда, участок 
10 соток, сарай, гараж, 18000 у.е. 
т.8-033-674-75-75
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•	 Дом по ул. Интернациональная, 
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